Об отмене постановления

 В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007
года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  Исполнительный комитет Буинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района

Республики Татарстан от 23.11.2021 № 359/ИК-п «Об утверждении программы дорожных
работ на дорогах общего пользования местного значения Буинского муниципального
района на 2022-2024 годы за счет средств муниципального бюджета» отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационный сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                          Л.Р. Шакирзянов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022

КАРАР

№ 167/ИК-п

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/